2511 PIHAKOIVUN PAIVAKOTI

TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT

PALKAT JA PALKKIOT

HENKILOSIVUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

3257

4011

4014

4230

Paivahoitomaksut

Kuukausipalkat

Tilap&inen tydvoima

Sairausvakuutuskorvaukse
t

ELAKEKULUT

4100
4110

JuEL-maksut,

[P Y DUV

Muut tydelakemaksut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150
4160
4170
4180

4342
4346

4350
4360

4380

4390

4410

Kansaneléake- ja

m~miv vl Al
Tyo6ttdmyysvakuutusmaks
;I;apaturmavakuutusmaksu

Muut
sosiaalivakuutusmaksut

ICT-palvelut

Tydvoiman vuokraus

Painatukset ja ilmoitukset

Posti- ja kuriiripalvelut

Puht.pito- ja
pesulapalvelut

Rakenn. ja alueiden
rakentamis

Majoitus- ja
ravitsemuspalvelu

TA2026

31 000
31 000

31000

-966 290
-778 900
-652 500

-134 400

8 000

-187 390
-160 400
-134 560

-25 840

-26 990
-14 560
-10 230
-1730
-470

-262 506
-1 566
-16 800

-2 000
-540

-35 200

-15 600

-173 760



4420 Matkustus- ja -6 160
kuljetuspalvelut

4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut -9 600

4440 Koulutus- ja -480
kulttuuripalvelut

4470 Muut palvelut -800
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -6 560
4500 Toimisto- ja -1 040

koulutarvikkeet

4510 Kirjallisuus -80
4520 Elintarvikkeet -560
4530 Vaatteisto -400
4536 Hoitotarvikkeet -80
4550 Puhdistusaineet ja - -2 400
tarvikkeet
4580 Kalusto -800
4600 Muu materiaali -1 200
MUUT TOIMINTAKULUT -195 910
4800 Maa- ja vesialueiden -1 690
vuokrat
4820 Rakennusten ja huoneist. -43 570
vuokr
4895 Paaomavuokrat -148 850
4900 Valilliset verot -1 000
4940 Muut kulut -800
TOIMINTAKULUT -1 431 266

TOIMINTAKATE -1 400 266



